
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 933,7 90

814 Berenbrink, Ingo 313,2
815 Lindhauer, Jörg 311,5
816 Mayer-Wittreck, Nico 309,0

2 3700 3732Stemweder SV Westrup e.V. I 929,0 90

613 Lahrmann, Dirk 311,0
614 Meier, Markus 306,2
615 Wandt, Gerrit 311,8

3 3200 3241KKS Brockhagen e.V. 928,4 84 6

601 Niederschabbehard, Olaf 313,8
602 Noltenhans, Sven 307,6
603 Pohlmann, Iris 307,0

4 3500 3518SV Lahde e.V. 927,9 90

833 Drinkhut, Kai 306,5
611 Koors, Michael 313,4
612 Reinke, Rudolf 308,0

5 3200 3221SSV Hub. Spexard 908,1 50 40

817 Galus, Alexander 289,6
818 Hollenhorst, Maik 305,5
819 Przegendza, Marius 313,0

6 3400 3408Detmolder SGes e.V. 1 893,3 50 40

607 Boeck, Alena 288,1
827 Strötges, Oliver 301,0
609 von Bornstädt, Tanja 304,2

7 3300 3329SGes Obernbeck e.V. I 891,5 47 43

824 Arslan, Murat 299,7
825 Czarnetzki, Marco 289,2
826 Richter, Dennis 302,6

8 3300 3315SG Enger e.V. I 883,9 50 40

624 Helle, Kira 306,6
822 Pablo-Viloria, Domingo 296,4
823 Pablo-Viloria, Sabine 280,9



Luftgewehr Auflage Stand: 18.03.2024,13:19 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.10
7er/6er

9 3200 3220SpSch Varensell e.V. 622,7 60

10 3700 3702SV Levern e.V. 311,8 30

11 3500 3532SV Mindenerwald e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 601 Niederschabbehard, Olaf 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 103,6 104,6 105,6 313,8

2 611 Koors, Michael 3500 ... SV Lahde e.V. 103,2 104,5 105,7 313,4

3 814 Berenbrink, Ingo 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,5 104,4 105,3 313,2

4 819 Przegendza, Marius 3200 ... SSV Hub. Spexard 103,5 104,3 105,2 313,0

5 618 Helfthewes, Christian 3200 ... SpSch Varensell e.V. 103,8 105,6 102,7 312,1

6 622 Böschemeyer, Christian 3700 ... SV Levern e.V. 104,1 103,4 104,3 311,8

7 615 Wandt, Gerrit 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 104,9 103,9 103,0 311,8

8 815 Lindhauer, Jörg 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,8 103,6 104,1 311,5

9 613 Lahrmann, Dirk 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 102,7 104,2 104,1 311,0
10 820 Linnenkamp, Ralf 3200 ... SpSch Varensell e.V. 102,7 104,2 103,7 310,6
11 617 Baerg, Thomas 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 103,2 103,1 104,2 310,5
12 849 Koch, Matthias 3500 ... SV Häverstädt 101,2 105,5 102,9 309,6
13 610 Helm, Patrick 3500 ... SV Lahde e.V. 103,0 102,1 103,9 309,0
14 816 Mayer-Wittreck, Nico 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,1 104,1 103,8 309,0
15 619 Timmert, Frank 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 103,0 102,2 103,2 308,4
16 847 Gäbler, Oliver 3500 ... SV von 1908 Todtenhausen e.V. 103,9 102,2 102,1 308,2
17 612 Reinke, Rudolf 3500 ... SV Lahde e.V. 104,1 102,0 101,9 308,0
18 839 Dembruk, Eduard 3300 ... SGes Spenge e.V. 103,4 102,0 102,5 307,9
19 845 Everding, Dominic 3500 ... SV Stemmer e.V. 104,2 101,2 102,5 307,9
20 602 Noltenhans, Sven 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 103,1 102,3 102,2 307,6
21 851 Schäfers, Bernd 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 101,4 102,0 103,9 307,3
22 838 Rövekamp, Michael 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 103,2 101,7 102,3 307,2
23 840 Möller, Hendrik 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 103,1 99,2 104,4 306,7
24 833 Drinkhut, Kai 3500 ... SV Lahde e.V. 102,3 101,1 103,1 306,5
25 614 Meier, Markus 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 103,9 100,6 101,7 306,2
26 818 Hollenhorst, Maik 3200 ... SSV Hub. Spexard 98,9 103,4 103,2 305,5
27 842 Biermann, Frank 3400 ... SV Barntrup e.V. 97,7 101,6 104,8 304,1
28 837 Rummelsberger, Thomas 3200 ... SV Versmold e.V. 101,2 102,2 99,5 302,9
29 826 Richter, Dennis 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 101,5 100,1 101,0 302,6
30 828 Esser, Daniel 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 99,3 100,0 103,0 302,3
31 827 Strötges, Oliver 3400 ... Detmolder SGes e.V. 1 102,0 98,0 101,0 301,0
32 824 Arslan, Murat 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 96,2 103,8 99,7 299,7
33 822 Pablo-Viloria, Domingo 3300 ... SG Enger e.V. I 100,7 95,2 100,5 296,4
34 620 Holthaus, Björn 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 99,1 100,3 96,2 295,6
35 841 Dainat, Matthias 3300 ... SV Nordengerland 89,4 102,3 101,0 292,7
36 846 Schäffer, Benjamin 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 96,7 97,0 97,8 291,5
37 817 Galus, Alexander 3200 ... SSV Hub. Spexard 98,5 95,0 96,1 289,6
38 825 Czarnetzki, Marco 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 95,7 97,2 96,3 289,2
39 844 Müller, Thorben 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 97,1 96,9 92,0 286,0
40 843 Basler, Sven 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 95,6 92,6 96,1 284,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

836 Heeren, Kai 3100 ... SGes Heepen e.V. 100,8 98,0 97,7 296,5



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 858 Tölle, Claudia  3334 SGes Spenge e.V. 105,5 106,2 104,9 316,6

2 870 Schäfers, Susanne 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 105,2 102,2 104,0 311,4

3 860 Deppenmeier, Yvonne 3400 ... ABS Blomberg 104,2 103,0 101,1 308,3

4 603 Pohlmann, Iris 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 99,4 103,2 104,4 307,0

5 624 Helle, Kira 3300 ... SG Enger e.V. I 102,1 100,7 103,8 306,6

6 864 Everding, Franziska 3500 ... SV Stemmer e.V. 101,5 102,0 103,1 306,6

7 857 Mayer-Wittreck, Marie-Lo... 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 102,6 101,4 102,5 306,5

8 623 Farkas, Sandra 3200 ... SV Versmold e.V. 102,2 99,8 103,9 305,9

9 854 Esselmann, Vivian 3100 ... SGes Heepen e.V. 101,7 100,6 103,6 305,9
10 869 Steinkamp, Daniela 3700 ... SV Oppendorf e.V. 101,3 100,5 103,4 305,2
11 609 von Bornstädt, Tanja 3400 ... Detmolder SGes e.V. 1 102,0 101,0 101,2 304,2
12 863 Niemann, Kerstin 3500 ... SV Hahlen e.V. 101,6 100,5 101,3 303,4
13 862 Hellmich, Bettina 3400 ... SGes Schötmar e.V. 101,0 100,9 100,9 302,8
14 859 Braasch, Ramona 3400 ... SV Barntrup e.V. 99,1 98,5 101,3 298,9
15 867 Stühmeier, Ina 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 101,7 96,9 97,4 296,0
16 608 Jürs, Andrea 3400 ... Detmolder SGes e.V. 97,5 98,4 98,1 294,0
17 606 Statnik, Dominique 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 99,1 97,5 96,7 293,3
18 866 Feierabend, Silke 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 92,9 97,9 100,8 291,6
19 868 Schaffrath, Michaela 3500 ... BS Bad Oeynhausen 94,7 96,1 99,3 290,1
20 607 Boeck, Alena 3400 ... Detmolder SGes e.V. 1 96,1 95,2 96,8 288,1
21 855 Lücke, Kathrin 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 93,7 93,1 95,5 282,3
22 823 Pablo-Viloria, Sabine 3300 ... SG Enger e.V. I 95,2 93,7 92,0 280,9
23 865 Schäffer, Franziska Anna 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 88,4 88,0 87,4 263,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

856 Blankenaufulland, Thamiza 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 99,1 103,3 101,2 303,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 940,6 Ringen 90

878 Cordfulland, Matthias 315,6
637 Roggenkamp, Michael 315,0
879 Vredenburg, Sylvia 310,0

2 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 2 939,0 Ringen 90

703 Busch, Manfred 310,0
711 Busch, Petra 316,1
907 Kathöfer, Gabriele 312,9

3 3400 3418KKSV Laubke e.V. 2 938,5 Ringen 90

917 Kocis, Bettina 310,2
918 Kocis, Jozef 312,6
708 Schmidt, Wolfgang 315,7

4 3200 3221SSV Hub. Spexard 1 937,9 Ringen 90

890 Becker, Heinrich 311,6
891 Berkemeier, Anita 314,3
892 Jakobsmeier, Helga 312,0

5 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 936,1 Ringen 90

662 Friedland, Jörg 313,3
667 Kailuweit, Kerstin 311,6
664 Stäube, Michael 311,2

6 3400 3404ABS Blomberg 1 934,9 Ringen 90

693 Biegale, Thomas 314,1
706 Hippler, Frank 307,0

1054 Biegale, Ute 313,8

7 3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 933,5 Ringen 90

880 Beilmann, Marion 312,7
701 Kosfeld, Birgit 308,3
636 Roggenkamp, Daniela 312,5

8 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1 932,8 Ringen 90

883 Beckervordersandforth, Rainer 310,5
640 Schulte, Martin 311,5
884 Steinkamp, Jürgen 310,8



Luftgewehr Auflage Stand: 18.03.2024,13:19 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

9 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 928,9 Ringen 90

10 3700 3720SGes Espelkamp e.V. I 928,7 Ringen 88 2

11 3700 3704Holsener SV e.V. 928,7 Ringen 90

12 3400 3418KKSV Laubke e.V. 1 926,8 Ringen 90

13 3200 3224SGi Herzebrock e.V. 926,5 Ringen 90

14 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 1 924,5 Ringen 90

15 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1 922,5 Ringen 88 2

16 3700 3702SV Levern e.V. I 919,8 Ringen 90

17 3700 3732Stemweder SV Westrup e.V. I 917,8 Ringen 86 4

18 3200 3221SSV Hub. Spexard 2 917,0 Ringen 80 10

19 3700 3733SV Frotheim e.V. 913,5 Ringen 84 6

20 3200 3221SSV Hub. Spexard 3 910,7 Ringen 72 18

21 3700 3727Schützenverein Wehdem von 1908 e.V. I 906,6 Ringen 63 27

22 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 1 905,7 Ringen 62 28

23 3200 3222SV Versmold e.V. 905,1 Ringen 77 13

24 3100 3122SV Nienhagen e.V. 1 904,4 Ringen 40 50

25 3500 3513SV Hahlen e.V. 902,6 Ringen 61 29

26 3300 3315SG Enger e.V. I 900,3 Ringen 50 40

27 3200 3235SpSch Hub. Batenhorst e.V. 899,8 Ringen 60 30

28 3500 3535SV Stemmer e.V. 899,3 Ringen 59 31

29 3500 3555SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke 896,0 Ringen 45 45

30 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 887,2 Ringen 29 61

31 3500 3542SV Kleinenbremen e.V. 877,1 Ringen 51 29 10

32 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 2 872,2 Ringen 22 68

33 3300 3334SGes Spenge e.V. II 620,3 Ringen 60

34 3200 3216BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 620,2 Ringen 60

35 3700 3736SV Oppendorf e.V. I 618,0 Ringen 60



Luftgewehr Auflage Stand: 18.03.2024,13:19 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

36 3200 3220SpSch Varensell e.V. 3 615,8 Ringen 60

37 3200 3220SpSch Varensell e.V. 2 610,8 Ringen 60

38 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 2 610,1 Ringen 53 7

39 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 2 600,8 Ringen 30 30

40 3500 3565SSV Uphausen e.V. 0,0 Ringen

40 3700 3717SV Oppenwehe e.V. I 0,0 Ringen

40 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 3 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 3101Bielefelder Sges e.V. 941,9 Ringen 90

3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 934,5 Ringen 90

3100 3114SGes Heepen e.V. 1 929,6 Ringen 90

3200 3241KKS Brockhagen e.V. 909,9 Ringen 78 12

3500 3572SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 621,2 Ringen 60



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 878 Cordfulland, Matthias 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 104,3 106,5 104,8 315,6

2 637 Roggenkamp, Michael 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 105,4 103,9 105,7 315,0

3 693 Biegale, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 1 105,4 105,4 103,3 314,1

4 642 Lescow, Ludwig 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,9 104,6 103,1 313,6

5 935 Hauptmeier, Detlef 3700 ... Holsener SV e.V. 104,8 104,2 104,4 313,4

6 918 Kocis, Jozef 3400 ... KKSV Laubke e.V. 2 104,2 103,9 104,5 312,6

7 689 Ramsbrock, Stefan 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 103,4 104,9 104,2 312,5

8 632 Bänisch, Lothar 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 104,3 104,0 103,6 311,9

9 645 Tölle, Carsten 3300 ... SGes Spenge e.V. II 102,9 104,6 104,2 311,7
10 640 Schulte, Martin 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 105,2 103,5 102,8 311,5
11 664 Stäube, Michael 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,4 105,4 102,4 311,2
12 875 Lauströer, Frank 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 102,9 103,0 105,0 310,9
13 902 Schnitker, Giesbert 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 103,3 102,8 104,7 310,8
14 884 Steinkamp, Jürgen 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 103,7 103,4 103,7 310,8
15 883 Beckervordersandforth, R... 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 103,8 102,1 104,6 310,5
16 695 Holtmann, Kai 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 102,6 104,4 103,3 310,3
17 949 Janssen, Dirk 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 103,6 103,4 103,1 310,1
18 649 Tausendfreund, Stefan 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 102,3 103,7 103,8 309,8
19 915 Rahlmeier, Sven 3300 ... SV Schweicheln-Bermbeck e.V. II 103,1 102,7 103,6 309,4
20 697 Krebs, Karsten 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 102,9 103,1 103,4 309,4
21 944 Heitmann, Rainer 3700 ... SV Oppendorf e.V. I 101,9 101,9 105,5 309,3
22 663 Schulte, Andreas 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,5 103,7 102,1 309,3
23 939 Arning, Uwe 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 101,8 103,9 103,5 309,2
24 690 Hinnemann, Stefan 3200 ... SV Kattenstroth e.V. 102,9 101,8 104,3 309,0
25 694 Jürs, Thorsten 3400 ... Detmolder SGes e.V. 103,0 101,6 104,1 308,7
26 943 Fortmann, Andreas 3700 ... SV Oppendorf e.V. I 102,0 104,1 102,6 308,7
27 646 Wiens, Heinrich 3300 ... SGes Spenge e.V. II 102,7 102,6 103,3 308,6
28 691 Erlenkötter, Burkhard 3200 ... SpSch Hub. Batenhorst e.V. 103,6 104,0 100,3 307,9
29 686 Koch, Rainer 3700 ... SV Levern e.V. 103,9 99,6 103,5 307,0
30 956 Westerhaus, Bernd 3400 ... KKSV Laubke e.V. 101,5 101,5 103,7 306,7
31 675 Seeker, Eckhard 3700 ... SV Tielge e.V. 102,3 102,0 102,0 306,3
32 955 Janitschke, Arnold 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 103,2 101,7 101,4 306,3
33 626 Soeberdt, Michael 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,6 102,7 101,9 306,2
34 893 Drücker, Volker 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 103,4 100,2 102,5 306,1
35 688 Winkelmann, Christoph 3700 ... SV Levern e.V. I 100,5 102,6 102,9 306,0
36 912 Vollmer, Axel 3300 ... SG Enger e.V. I 102,3 102,4 101,1 305,8
37 964 Sommer, Ralf 3700 ... SV Levern e.V. I 102,9 101,7 101,0 305,6
38 647 Tausendfreund, Frank 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 101,8 100,4 103,3 305,5
39 696 Schroller, Mario 3500 ... BS Bad Oeynhausen 102,3 102,8 100,3 305,4
40 692 Hartwig, Ingo 3300 ... SV Nordengerland 103,6 101,7 100,1 305,4
41 643 Wuttig, Matthias 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,8 101,9 101,2 304,9
42 897 Schütze, Steffen 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 100,7 102,3 101,4 304,4
43 641 Diekotto, Dietmar 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,1 99,8 103,1 304,0
44 887 Darming, Werner 3200 ... SpSch Varensell e.V. 3 100,6 101,6 101,5 303,7
45 962 Eikenhorst, Ralf 3700 ... SpSch Varlheide 102,3 101,6 99,8 303,7
46 894 Jakobsmeier, Ralf 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 103,9 101,0 98,8 303,7
47 947 Westermann, Klaus 3200 ... SV zu Rheda e.V. 102,7 99,0 100,2 301,9
48 628 Thöne, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 101,4 100,5 99,5 301,4
49 629 Herzberg, Volker 3200 ... SV Versmold e.V. 99,4 99,3 101,0 299,7



Senioren I Stand: 18.03.2024,13:20 Uhr    Seite: 2 1.11.70

50 898 Isenbort, Ralf 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 102,7 99,2 97,6 299,5
51 909 Hensgens, Uwe 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 100,2 98,4 100,6 299,2
52 928 Sander, Michael 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 100,0 99,8 99,3 299,1
53 930 Bruns, Andreas 3500 ... SV Hahlen e.V. 100,2 101,2 97,6 299,0
54 963 Coors, Michael 3700 ... SGi Rahden von 1844 e.V. 99,2 99,8 99,2 298,2
55 950 Dräger, Jochen 3200 ... SpSch Hub. Clarholz-Heerde e.V. 100,4 100,6 97,1 298,1
56 931 Rohlfing, Thomas 3500 ... SV Hahlen e.V. 99,1 98,8 100,1 298,0
57 650 Bolik, Rolf 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 100,2 98,8 99,0 298,0
58 924 Steinhoff, Jörg 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 99,9 98,5 98,7 297,1
59 951 Gnettner, Ronald 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 100,8 98,5 97,6 296,9
60 910 Pakendorf, Eike 3300 ... SG Enger e.V. I 97,7 99,0 99,5 296,2
61 872 Windel, Frank 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 98,8 99,5 97,7 296,0
62 923 Meise, Heinz-Michael 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 98,6 100,6 96,8 296,0
63 871 Bothur, Andre 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 98,2 98,2 99,5 295,9
64 669 Hätzel, Peter 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 96,8 101,3 97,5 295,6
65 922 Funke, Andreas 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 100,6 96,8 96,7 294,1
66 958 Rohlfing, Arnd 3500 ... SV Stemmer e.V. 95,2 99,9 97,7 292,8
67 948 Remken, Volker 3200 ... SV zu Rheda e.V. 96,0 95,7 95,9 287,6
68 959 Schindewolf, Carsten 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 98,2 94,8 94,0 287,0
69 920 Marcinkowsky, Andreas 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 90,1 96,2 92,5 278,8
70 927 Bultemeier, Stefan 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 95,2 93,1 84,9 273,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

873 Kipp, Michael 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,8 103,6 104,7 311,1
635 Stüker, Helmut 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 102,6 103,2 105,0 310,8



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 973 Baczewski, Andrea 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 105,4 105,4 105,7 316,5

2 1054 Biegale, Ute  3404 ABS Blomberg 1 105,3 104,9 103,6 313,8

3 968 Brock, Andrea 3200 ... SV Kattenstroth e.V. 105,4 103,7 104,2 313,3

4 880 Beilmann, Marion 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 103,1 105,4 104,2 312,7

5 667 Kailuweit, Kerstin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,8 105,4 102,4 311,6

6 648 Tausendfreund, Sabine 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 104,4 103,8 103,3 311,5

7 917 Kocis, Bettina 3400 ... KKSV Laubke e.V. 2 104,6 103,3 102,3 310,2

8 879 Vredenburg, Sylvia 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 103,7 102,1 104,2 310,0

9 666 Heitkamp, Elke 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,0 103,8 103,1 309,9
10 699 Grinko, Irina 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 102,2 103,2 104,2 309,6
11 701 Kosfeld, Birgit 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 102,1 103,1 103,1 308,3
12 700 Hensgens, Anja 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 102,7 101,9 102,8 307,4
13 895 Schütze, Kerstin 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 100,6 103,5 103,1 307,2
14 896 Knies, Britta 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 103,1 101,7 102,0 306,8
15 942 Woeckner, Karolin 3700 ... Schützenverein Wehdem von 19... 101,6 102,0 102,9 306,5
16 677 Arning, Sylke 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 103,6 100,0 102,3 305,9
17 653 Bruns, Claudia 3500 ... SV Hahlen e.V. 101,6 103,2 100,8 305,6
18 972 Detmar, Christina 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 101,5 102,7 100,7 304,9
19 977 Hoffmann, Kerstin 3500 ... SV Nammen e.V. 101,5 102,5 100,8 304,8
20 678 Rabe, Silvia 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 100,8 102,3 99,6 302,7
21 681 Heitland, Astrid 3700 ... SV Frotheim e.V. 102,2 99,8 99,6 301,6
22 919 Göhre, Annett 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 100,9 98,9 101,5 301,3
23 941 Brehop, Heike 3700 ... Schützenverein Wehdem von 19... 99,9 101,9 98,7 300,5
24 905 Kaiser, Heike 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 100,0 99,4 99,9 299,3
25 976 Sebening, Bianca 3500 ... SV Hahlen e.V. 96,5 99,2 101,8 297,5
26 975 Hage, Angelika 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 97,7 98,6 101,1 297,4
27 967 Stölting, Regina 3100 ... SV Brackwede e.V. 99,7 99,4 98,2 297,3
28 971 Eßler, Meike 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 97,9 97,4 98,1 293,4
29 925 Busch, Anja 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 2 96,1 96,0 98,3 290,4
30 978 Lütkemeier, Gaby 3700 ... Schützenverein Wehdem von 19... 94,0 93,2 94,6 281,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

966 Hauck, Alexandra 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 106,0 105,7 105,8 317,5
933 Holtmann, Angelique 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 104,2 103,2 103,5 310,9
970 Lauströer, Christel 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 99,8 103,0 102,0 304,8
908 Adolph, Meike 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 99,8 103,1 100,4 303,3
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1 708 Schmidt, Wolfgang 3400 ... KKSV Laubke e.V. 2 104,2 105,6 105,9 315,7

2 882 Sagemüller, Elmar 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 104,3 104,8 104,5 313,6

3 662 Friedland, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 104,9 104,7 103,7 313,3

4 685 Pfitzner, Michael 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 104,1 104,2 104,1 312,4

5 889 Peitz, Arnold 3200 ... SpSch Varensell e.V. 3 102,0 105,1 105,0 312,1

6 937 Selig, Reiner 3700 ... Holsener SV e.V. 104,3 104,8 103,0 312,1

7 890 Becker, Heinrich 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 104,8 102,8 104,0 311,6

8 946 Grotegut, Friederich-Wilh... 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 104,9 103,2 103,4 311,5

9 710 Helm, Ralf 3500 ... SV Lahde e.V. 104,5 105,2 101,0 310,7
10 707 Löwen, Eduard 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 2 103,4 103,1 103,9 310,4
11 881 Echterhoff, Reinhard 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 103,2 103,6 103,3 310,1
12 703 Busch, Manfred 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 102,1 102,9 105,0 310,0
13 906 Wierzoch, Ralf 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 103,3 102,0 104,1 309,4
14 901 Lückenotto, Manfred 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 102,2 103,9 103,3 309,4
15 874 Böller, Roland 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 103,6 102,9 102,8 309,3
16 633 Katthöfer, Heinz Josef 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 101,4 103,9 103,0 308,3
17 687 Vögeding, Andreas 3700 ... SV Levern e.V. I 103,6 103,5 101,1 308,2
18 709 Tacke, Volker 3400 ... SGes Schötmar e.V. 103,5 103,6 100,9 308,0
19 680 Brammeyer, Lothar 3700 ... SV Frotheim e.V. 103,8 102,6 101,2 307,6
20 706 Hippler, Frank 3400 ... ABS Blomberg 1 100,6 102,9 103,5 307,0
21 639 Ketzer, Manfred 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 103,2 102,2 101,5 306,9
22 634 Suttrup, Christian 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 101,3 102,5 102,5 306,3
23 900 Wilkinson, Phillip 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 101,9 101,0 102,8 305,7
24 877 Nijrolder, Ronald 3200 ... SpSch Hub. Batenhorst e.V. 102,6 100,8 101,9 305,3
25 660 Lorenz, Gerhard 3500 ... SV Stemmer e.V. 100,3 101,0 102,8 304,1
26 630 Ideke, Gerd 3200 ... SV Versmold e.V. 100,9 102,7 100,4 304,0
27 885 Hemel, Bernhard 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 100,2 101,3 102,4 303,9
28 652 Watermann, Fritz 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 99,2 101,0 103,3 303,5
29 936 Lütkemeier, Ingo 3700 ... Holsener SV e.V. 102,1 100,4 100,7 303,2
30 983 Hasse, Egon 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 100,9 101,4 100,8 303,1
31 631 Paschedag, Ludwig 3200 ... SV Versmold e.V. 100,3 100,5 100,6 301,4
32 940 Klanke, Detlev 3700 ... Schützenverein Wehdem von 19... 99,4 101,6 98,6 299,6
33 980 Lenze, Walter 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,2 97,7 101,8 298,7
34 911 Tetzlaff, Günter 3300 ... SG Enger e.V. I 99,5 97,2 101,6 298,3
35 985 Goerke, Juergen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 96,8 98,3 98,0 293,1
36 921 Plate, Stefan 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 99,2 97,1 95,8 292,1
37 987 Krebs, Andreas 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 96,1 97,8 97,7 291,6
38 984 Barche, Jörg 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 95,8 93,4 98,5 287,7
39 704 Sudbrock, Alfons 3200 ... SpSch Hub. Batenhorst e.V. 95,0 96,5 95,1 286,6
40 986 Lüftner, Wolfgang 3500 ... SV Stemmer e.V. 89,6 94,3 93,9 277,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

979 Kahnfeld, Olaf 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 104,1 105,7 105,0 314,8
627 Spruch, Friedhelm 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 105,0 104,1 103,2 312,3
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1 711 Busch, Petra 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,6 104,6 105,9 316,1

2 891 Berkemeier, Anita 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 104,8 104,3 105,2 314,3

3 907 Kathöfer, Gabriele 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,1 104,0 103,8 312,9

4 636 Roggenkamp, Daniela 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 104,3 104,1 104,1 312,5

5 892 Jakobsmeier, Helga 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 101,2 105,9 104,9 312,0

6 991 Schatz, Astrid 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 104,5 103,8 101,9 310,2

7 934 Mentzner, Bettina 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 104,1 105,2 100,4 309,7

8 665 Friedland, Andrea 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,1 102,8 102,3 307,2

9 929 Sojka, Heike 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 102,7 101,3 100,8 304,8
10 684 Lorenz, Gabriele 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 101,3 99,8 103,7 304,8
11 668 Hätzel, Jutta 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 99,5 103,9 101,1 304,5
12 682 Schmidt, Angela 3700 ... SV Frotheim e.V. 101,6 100,8 101,9 304,3
13 651 Menzel, Ursula 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 101,3 100,3 102,6 304,2
14 659 Lorenz, Anette 3500 ... SV Stemmer e.V. 100,7 98,8 102,9 302,4
15 670 Kohlmeier, Cornelia 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 100,0 98,2 97,7 295,9
16 989 Dümchen, Susanne 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 99,8 95,1 94,5 289,4
17 990 Trompeter, Karin 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 97,4 91,8 97,6 286,8
18 993 Möller, Sigrid 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 94,0 91,1 96,3 281,4
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1 3700 3720SGes Espelkamp e.V. I 941,3 Ringen 90

767 Kather, Jürgen 312,9
768 Schweppe, Jürgen 314,7
769 Zimmer, Manfred 313,7

2 3700 3717SV Oppenwehe e.V. I 937,1 Ringen 90

773 Fischgrabe, Rolf 313,5
775 Spreen, Wilfried 310,3
772 Steinkamp, Siegward 313,3

3 3500 3546SV Unterlübbe e.V. 930,2 Ringen 90

1018 Gierth, Reinhard 314,0
1019 Kaulbars, Axel 307,8
1020 Vogelsang, Gerd 308,4

4 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 929,7 Ringen 90

758 Eichhorn, Rüdiger 313,8
759 Horn-Sandvoß, Regina 306,0

1021 Barner, Bernd 309,9

5 3400 3426SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 928,5 Ringen 90

748 Gutsche, Wolfgang 311,6
744 Hanning, Walter 307,9
745 Jakobskrüger, Uwe 309,0

6 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1 928,3 Ringen 90

716 Descher, Birgit 311,1
717 Schmalhorst, Franz 307,9
718 Schmalhorst, Marlene 309,3

7 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 926,9 Ringen 90

760 Lampe, Helmut 306,5
761 Darlath, Dieter 307,0
763 Sandvoß, Dietmar 313,4

8 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 925,1 Ringen 90

1022 Büttemeyer, Reinhard 305,8
762 Kolkmann, Willi 307,5
764 Dammeyer, Hans-Peter 311,8



Luftgewehr Auflage Stand: 18.03.2024,13:20 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

9 3300 3329SGes Obernbeck e.V. V 924,4 Ringen 90

10 3700 3720SGes Espelkamp e.V. II 919,8 Ringen 90

11 3300 3315SG Enger e.V. I 908,7 Ringen 58 32

12 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 908,6 Ringen 82 8

13 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1 907,9 Ringen 69 21

14 3400 3426SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 2 903,8 Ringen 54 36

15 3300 3316SGes Ennigloh e.V. I 903,4 Ringen 68 22

16 3200 3221SSV Hub. Spexard 901,1 Ringen 60 30

17 3400 3422KKSV Schwelentrup e.V. 1 900,6 Ringen 60 30

18 3300 3316SGes Ennigloh e.V. II 900,0 Ringen 39 51

19 3200 3232KES Harsewinkel e.V. 899,4 Ringen 53 37

20 3400 3412SV Harzberg Glashütte e.V. 1 892,7 Ringen 50 40

21 3100 3110SV Brackwede e.V. 1 885,1 Ringen 20 70

22 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 870,8 Ringen 5 85

23 3400 3419Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 864,3 Ringen 5 76 9

24 3400 3447SGes Schötmar e.V. 1 858,4 Ringen 10 70 10

25 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 1 800,8 Ringen 40 30 20

26 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 2 616,7 Ringen 60

27 3300 3340SV Winterberg von 1906 in Vlotho e.V. I 596,3 Ringen 22 38

28 3300 3328SGes Mennighüffen e.V. II 307,3 Ringen 30

29 3200 3220SpSch Varensell e.V. 2 305,9 Ringen 20 10

30 3200 3218SC Hub. Avenwedde e.V. 303,4 Ringen 26 4

31 3300 3328SGes Mennighüffen e.V. I 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3700 3717SV Oppenwehe e.V. II 624,2 Ringen 60
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1 768 Schweppe, Jürgen 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 105,2 103,8 105,7 314,7

2 758 Eichhorn, Rüdiger 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 104,8 104,9 104,1 313,8

3 757 Wiese, Harald 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 102,7 105,5 105,3 313,5

4 773 Fischgrabe, Rolf 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 104,0 105,0 104,5 313,5

5 1003 Pollmeier, Udo 3200 ... SSV Hub. Spexard 103,4 102,8 105,8 312,0

6 720 Hartkamp, Meinolf 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,5 102,9 103,5 310,9

7 1021 Barner, Bernd 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,9 103,7 102,3 309,9

8 1032 Braasch, Hans-Jürgen 3400 ... SV Barntrup e.V. 103,4 102,0 104,4 309,8

9 779 Richter, Peter 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 101,6 103,0 105,1 309,7
10 745 Jakobskrüger, Uwe 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 104,2 101,9 102,9 309,0
11 1020 Vogelsang, Gerd 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 103,4 103,4 101,6 308,4
12 744 Hanning, Walter 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 103,4 103,6 100,9 307,9
13 1019 Kaulbars, Axel 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 101,9 101,7 104,2 307,8
14 755 Lübkemann, Olaf 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 103,5 101,4 102,7 307,6
15 760 Lampe, Helmut 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,1 102,7 101,7 306,5
16 782 Hummel, Peter 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 103,1 99,2 103,6 305,9
17 1000 Strohm, Gerd 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 97,6 104,9 103,4 305,9
18 1024 Kuhn, Harry 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 101,5 102,4 102,0 305,9
19 1006 Lienkamp, Alfons 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,3 101,5 103,0 305,8
20 1014 Dümchen, Volker 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 100,5 103,4 101,9 305,8
21 1037 Fiebich, Richard 3700 ... SV Oppenwehe e.V. IV 102,9 102,6 99,7 305,2
22 776 Blachut, Karl-Heinz 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 101,4 101,0 102,2 304,6
23 1025 Schmitt, Reinhard 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 102,5 101,7 100,2 304,4
24 766 Kruse, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99,2 101,7 103,4 304,3
25 1036 Schnepel, Jürgen 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 99,6 102,3 100,5 302,4
26 780 Adam, Rainer 3300 ... SV Nordengerland 100,9 100,3 100,9 302,1
27 743 Hanning, Günther 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 2 99,3 99,5 103,1 301,9
28 1015 Rissiek, Hartmut 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 100,6 98,8 102,3 301,7
29 787 Rudolph, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 100,7 100,0 100,6 301,3
30 1026 Heitmann, Hermann 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 100,6 101,3 99,4 301,3
31 1034 Koch, Friedhelm 3500 ... SV Häverstädt 99,3 101,5 100,3 301,1
32 778 Wallmeyer, Harald 3200 ... SV Versmold e.V. 99,1 100,0 99,4 298,5
33 785 Gieseking, Horst-Dieter 3500 ... SV Stemmer e.V. 99,7 99,1 99,6 298,4
34 1035 Schulz, Hans-Jürgen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 101,2 99,0 97,1 297,3
35 1029 Hollenhorst, Johannes 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,8 95,5 100,9 297,2
36 783 Möller, Peter 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 96,4 100,1 99,7 296,2
37 1027 Bednorz, Peter 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 97,5 97,1 101,3 295,9
38 781 Stuhlmacher, Manfred 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 99,7 98,5 97,4 295,6
39 750 Ditsch, Michael 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 96,2 95,6 98,9 290,7
40 749 Arnsmeier, Wolfgang 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 96,2 96,3 97,3 289,8
41 1013 Büsing, Erich 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 91,6 98,0 95,6 285,2
42 788 Budde, Klaus 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 77,4 77,8 88,0 243,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

771 Sonnet, Reinhard 3700 ... SV Oppenwehe e.V. II 104,6 104,3 104,4 313,3
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1 791 Duhme, Christel 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 105,2 102,5 103,6 311,3

2 716 Descher, Birgit 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 103,7 103,8 103,6 311,1

3 796 Lömker-Schmitt, Elke 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 104,8 103,4 101,3 309,5

4 794 Schmidt, Helga 3400 ... KKSV Laubke e.V. 103,3 102,3 103,4 309,0

5 759 Horn-Sandvoß, Regina 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,3 103,6 100,1 306,0

6 797 Bollmeier, Angelika 3700 ... SV Frotheim e.V. II 101,6 102,1 102,2 305,9

7 1038 Mehlis-Lutze, Evelyn 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 101,3 98,9 101,2 301,4

8 795 Möller, Gabriele 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 98,8 101,4 100,1 300,3

9 1041 Wagenfeld, Margarete 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 99,8 100,0 100,1 299,9
10 793 Stuhlmacher, Christa 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 100,5 98,3 100,8 299,6
11 1040 Makulski, Marita 3500 ... SV Hahlen e.V. 97,9 98,6 102,0 298,5
12 713 Linneweber, Christa 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 98,8 96,9 98,9 294,6
13 1039 Röthemeyer, Petra 3300 ... SG Enger e.V. 89,3 96,3 96,6 282,2
14 1010 Richter, Petra 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 87,3 84,2 91,6 263,1
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1 769 Zimmer, Manfred 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 106,1 103,6 104,0 313,7

2 763 Sandvoß, Dietmar 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 105,3 104,0 104,1 313,4

3 772 Steinkamp, Siegward 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 103,8 104,8 104,7 313,3

4 767 Kather, Jürgen 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 105,1 104,0 103,8 312,9

5 764 Dammeyer, Hans-Peter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 105,1 104,7 102,0 311,8

6 756 Rathert, Horst 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 104,3 103,9 103,5 311,7

7 748 Gutsche, Wolfgang 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 103,4 103,5 104,7 311,6

8 804 von Behren, Dieter 3700 ... SV Frotheim e.V. II 102,6 104,1 104,4 311,1

9 775 Spreen, Wilfried 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 103,5 103,0 103,8 310,3
10 801 Wehner, Peter 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 103,1 103,2 103,1 309,4
11 717 Schmalhorst, Franz 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 102,4 105,5 100,0 307,9
12 802 Netzlaff, Walter 3300 ... SG Enger e.V. 103,0 101,5 103,0 307,5
13 761 Darlath, Dieter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,6 101,8 102,6 307,0
14 1022 Büttemeyer, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 100,5 104,0 101,3 305,8
15 995 Bußmann, Helmut 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,6 102,5 103,2 305,3
16 799 Koring, Gerhard 3100 ... SV Nienhagen e.V. 100,1 102,2 102,3 304,6
17 1045 Rissiek, Heinz-Jürgen 3400 ... SpSch Steinheim e.V. 105,1 99,3 99,8 304,2
18 1001 Deppe, Heinz 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 101,3 100,2 99,9 301,4
19 736 Rögge, Burkhard 3300 ... SG Enger e.V. I 99,8 97,9 103,5 301,2
20 803 Brockmann, Rainer 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 99,2 97,6 102,5 299,3
21 1002 Rofallski, Burkhard 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 98,8 100,0 98,0 296,8
22 789 Fritz, Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 97,7 98,2 100,1 296,0
23 805 Michels, Benno 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 98,3 97,3 98,9 294,5
24 714 Linneweber, Uwe 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 93,8 95,8 97,8 287,4
25 1044 Spyth, Norbert 3400 ... SpSch Steinheim e.V. 97,2 96,2 92,6 286,0
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1 726 Falck, Beate 3300 ... SGes Obernbeck e.V. V 102,3 103,5 104,9 310,7

2 718 Schmalhorst, Marlene 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,2 102,5 102,6 309,3

3 729 Linnemann, Gudrun 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. II 100,8 102,7 103,8 307,3

4 1047 Herrmann, Else 3300 ... SGes Spenge e.V. 98,5 102,6 100,9 302,0

5 807 Jännert, Monika 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 98,9 101,8 99,8 300,5

6 742 Wallbaum, Brigitte 3400 ... KKSV Schwelentrup e.V. 1 100,2 97,2 102,8 300,2

7 752 Klimmek, Gisela 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 99,5 96,8 97,4 293,7
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1 1018 Gierth, Reinhard 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 105,6 103,9 104,5 314,0

2 770 Heitmann, Wolfgang 3700 ... SV Oppenwehe e.V. II 103,2 104,3 103,4 310,9

3 762 Kolkmann, Willi 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,8 103,0 101,7 307,5

4 725 Abraham, Ernst 3300 ... SGes Obernbeck e.V. V 104,7 100,4 101,9 307,0

5 727 Wöhrmann, Wilfried 3300 ... SGes Obernbeck e.V. V 100,2 103,7 102,8 306,7

6 746 Altemeier, Wolfgang 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 2 102,6 101,1 102,3 306,0

7 1009 Fisch, Eligius 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 98,9 102,9 103,3 305,1

8 724 Wiese, Karl-Heinz 3200 ... SC Hub. Avenwedde e.V. 102,3 99,6 101,5 303,4

9 733 Zeitz, Wolfgang 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 100,7 102,5 100,1 303,3
10 994 Kuss, Siegfried 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 93,9 105,4 103,8 303,1
11 765 Kording, Erwin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 101,6 100,0 101,4 303,0
12 719 Eusterbrock, Konrad 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 99,4 100,1 102,4 301,9
13 808 Stromberg, Horst 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 101,1 100,2 100,4 301,7
14 1049 Schmöller, Hans 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 96,1 99,4 100,0 295,5
15 715 Stollberg, Dieter 3100 ... SV Brackwede e.V. 96,1 96,2 100,8 293,1
16 812 Budde, Erwin 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 98,1 95,8 99,0 292,9
17 741 Jungblut, Willi 3400 ... KKSV Schwelentrup e.V. 1 100,3 94,5 97,3 292,1
18 1004 Thiesbrummel, Josef 3200 ... SSV Hub. Spexard 91,8 98,7 101,4 291,9
19 813 Göbel, Klaus-Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 97,9 98,4 95,4 291,7
20 997 Wilkens, Heinz 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,4 93,1 98,6 291,1
21 810 Magnus, Walther 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 93,0 99,0 98,4 290,4
22 1016 Hähne, Hans-Jürgen 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 93,9 96,9 99,5 290,3
23 753 Korf, Horst 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 98,1 98,1 93,9 290,1
24 1048 Lechtenfeld, Dieter 3200 ... SV Versmold e.V. 94,0 96,1 99,9 290,0
25 737 Falck, Heiko 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. 84,2 96,5 95,1 275,8



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 18.03.2024 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 735 Eisele, Renate 3300 ... SG Enger e.V. I 103,2 104,7 104,1 312,0

2 740 Jungblut, Ursula 3400 ... KKSV Schwelentrup e.V. 1 102,8 102,3 103,2 308,3

3 1053 Diebrock, Doris 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 102,7 101,8 101,2 305,7

4 996 Gawrisch, Ursula 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 101,1 99,3 102,6 303,0

5 747 Bracht, Erika 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 2 98,5 99,6 97,8 295,9

6 734 Dornhöfer, Lianne 3300 ... SG Enger e.V. I 97,3 96,7 101,5 295,5

7 754 Korf, Ingrid 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 89,1 97,9 93,5 280,5

8 1011 Römgens, Helga 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 91,6 88,4 90,7 270,7
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